[image: ]

О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 января 1997 года N 124 и признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан
Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 октября 1998 года N 1066
[bookmark: z0]

      В связи с продажей государственного пакета акций открытого акционерного общества "Мангистаумунайгаз" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 января 1997 года N 124 P970124_ "Вопросы социально-экономического развития Мангистауской области" следующее изменение:

      пункт 2 исключить.

      2. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики Казахстан согласно прилагаемому перечню.

      3. Министерству энергетики, индустрии и торговли, Министерству финансов Республики Казахстан совместно с открытым акционерным обществом "Мангистаумунайгаз" в месячный срок внести предложения по использованию объектов незавершенного строительства.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

                                            Приложение

                                  к постановлению Правительства
                                       Республики Казахстан
                                  от 20 октября 1998 года N 1066

                                Перечень

                  утративших силу некоторых решений

                  Правительства Республики Казахстан

      1. Постановление Кабинета Министров Казахской ССР и Министерства нефтяной и газовой промышленности СССР от 14 февраля 1991 года N 101 "О строительстве Мангышлакского нефтеперерабатывающего завода".

      2. Постановление Кабинета Министров Казахской ССР от 14 октября 1991 года N 605 "О дополнительных мерах по строительству Мангистауского нефтеперерабатывающего завода".

      3. Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 18 апреля 1994 года N 399 P940399_ "О совместном предприятии "Жетыбай-Куэст".

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14